РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН
ДУМА  РУДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е №73

От «20» ноября 2023 года
Рудногорское городское поселение

«О принятии к рассмотрению проекта бюджета
«О бюджете Рудногорского М.О. на 2024 год
 и плановый период 2025-2026г»

РЕШИЛА:

   Принять к рассмотрению, проект бюджета Рудногорского муниципального образования на 2024 год и плановый период  2025 - 2026 г.

   Председатель Думы Рудногорского
   городского поселения                                                       Софейченко Н.Н.